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Gebührenordnung 

Gilt ab 01.05.2022 bis auf Widerruf! 

Mitgliedsbeiträge: 
 
Einschreibgebühr einmalig € 100,00 
Mitgliedsbeitrag, jährlich €  50,00 
Partner/Ehefrau, jährlich €  35,00 
 

Gäste: 
 
Standgebühr €   6,00 
 
Gruppen 
Pauschale bis 8 Personen €  50,00 
Ab 9 Personen pro Person €   6,00 
 

Ziele: 
 
Scheibe pro Stück  (Stand 1,2 und 4) €   0,50 
Plates pro 10er Serie  (Stand 3) €   0,50  
Stahlziele unbegrenzt (Stand 4) €   2,00  
 

Munition: 
 
9mm Para  (50er Packung) €  20,00 
.22 lr  (50er Packung) €   5,00  
.38 Spezial  (50er Packung) €  21,00 
.375 Magnum (50er Packung)   €  26,00  
 

Sonstiges: 
 
Schutzbrille (NEU)  (1 Stück) €  10,00 
Gehörschutz (NEU) (1 Stück) €  20,00  
  
 
 
   

mailto:info@1oscf.at

